
UCHWAŁA  Nr IX/47/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie: likwidacji ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+” w Prabutach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Likwiduje się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior+” w Prabutach, utworzony Uchwałą  

nr XXIX/192/2020 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 16 grudnia 2020 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

.                                                                                  

        

       PRZEWODNICZĄCY                                                   

                                                                               Rady Miejskiej w Prabutach 

 

                                                                                Marcin Przemysław Domagalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” został utworzony Uchwałą nr XXIX/192/2020 

Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 16 grudnia 2020 roku i funkcjonował w ramach programu 

wieloletniego „Senior+”. Wobec zaprzestania działalności Klubu należało podjąć decyzję o 

jego likwidacji. 


